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muttersprachlicher Trainer

Bedarfsanalyse

mundlicher Einstufungstest

Unterrichtsmaterial s/w

Unterricht beim Kunden

Anfahrt in Leipzig (Zone 110 OPNV bis 30 Minuten vom Hbf.)
Anfahrt aulRerhalb Leipzigs: 0,30€/km

kostenlose Unterrichtsabsage bis sieben Tage vor Unterrichtstermin
monatliche Rechnung

Unterrichtsvolumen: ab 100 UE

37 €.

muttersprachlicher Trainer mit Lehrzertifikat

(CELTA, TESOL, TEFL oder universitar)

Bedarfsanalyse

Einstufungstest: miindlich und schriftlich

Wordcraft Student Starter Pack

Unterrichtsmaterial s/w und in Farbe
Teilnahmezertifikat Digital

1x Business Dice pro Gruppe

Unterricht beim Kunden oder in unseren Raumlichkeiten
Anfahrt in Leipzig (Zone 110 OPNV bis 30 Minuten vom Hbf.)
Anfahrt aulRerhalb Leipzigs: 0,25 €/km

monatliche Rechnung

kostenlose Absage bis 48 Stunden vor Unterrichtstermin
Unterrichtsvolumen: ab 60 UE

45 €.

muttersprachlicher Trainer mit Lehrzertifikat (CELTA, TESOL, TEFL oder
universitar) und mehrjahriger Lehrerfahrung

Bedarfsanalyse

Einstufungstest: mindlich und schriftlich

Language Audit bei Buchung von mindestens 100 UE

Wordcraft Student Starter Pack mit Ihrem Firmenlogo
Premium-Unterrichtsmaterial in Farbe

Teilnahmezertifikat Digital und Print

1x Satz Business Dice pro Teilnehmer

Unterricht beim Kunden oder in unseren Raumlichkeiten

Anfahrt in Leipzig (Zone 110 OPNV bis 30 Minuten vom Hbf.)
Anfahrt aulRerhalb Leipzigs: 0,25 €/km

kostenlose Absage bis 24 Stunden vor Unterrichtstermin
malgeschneidertes Kundenglossar DE-EN

Online-Zugang zu lhrem Firmenglossar

Online-Zugang zum Anwesenheitsmanagement

Firmenglossar als Broschure pro Teilnehmer mit lhrem Firmenlogo
monatliche Rechnung

Unterrichtsvolumen: ab 40 UE




Leistung

Student Starter Pack
Teilnahmezertifikat Digital
Teilnahmezertifikat Digital + Print

Language Audit (nur bei Buchungen >=100UE)

Einstufungstest schriftlich
Standard-Unterrichtsmaterial (SW/Farbe)
Premium-Unterrichtsmaterial (Farbe)

Trainer mit >=1 Jahr Lehrerfahrung

Onlinezugang Teilnehmerlisten-Management

Unterricht in den Raumlichkeiten von Wordcraft

Firmenglossar

Online-Nutzung Glossar/Jahr
(Kostenlos fiir Ubersetzungskunden)

Satz Business Dice pro Person
Satz Business Dice pro Kurs
Trainer mit Lehrzertifikat

Lehrwerk

Sprachtest TOEIC

Firmenglossar Print

Leistung

Upgrade Reisekosten 0,25 €/km
auf 0,20 €/km

Upgrade Reisekosten 0,30 €/km
auf 0,20 €/km

Upgrade Reisekosten 0,30 €/km
auf 0,25 €/km

Upgrade Absagefrist 7 Tage auf 24h
Upgrade Absagefrist 7 Tage auf 48h
Upgrade Absagefrist 48h auf 24h
Upgrade auf 60 Minuten

Preis pro UE
pro Teilnehmer

0,12 €
0,09 €
0,19 €
0,49 €
0,11¢€
0,14 €
0,19 €
0,79 €
0,29 €
0,39 €

Preis pro UE pro
Teilnehmer

0,49 €

0,10 €

Preis pro UE pro
Teilnehmer/Kurs

0,10 €
0,02 €
295¢€

0,02 €

Preis pro UE pro
Teilnehmer

0,10 €

0,29 €

0,19 €

013€
0,19 €
0,06 €
5% Rabatt/Min.

Add-ons

Einmaliger Preis
pro Teilnehmer

19,95 €
14,95 €
2995¢
49,95 €
19,95 €

19,95 €
2995 ¢
149,00 €
49,00 €
49,95 €

Einmaliger Preis
pro Unternehmen

499,00 €

99,95 ¢

Einmaliger Preis pro
Teilnehmer/Kurs

14,95 €
19,95 €
349,00 €

pro TN:
lehrwerkspezifisch

pro TN: 125,00 €
pro TN: 5,99 €

Upgrades

Einmaliger Preis
pro Teilnehmer

10,00 €
49,00 €
39,00 €

29,95¢
39,95 €
10,00 €
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Mit mehr als 10 Jahren Erfahrung im Bereich Ubersetzung
und der Lokalisierung audiovisueller Medien sowie lber
20 Jahren Erfahrung im Sprachtraining bietet Wordcraft

Ihnen die einzigartige Kombination aus Sprachkompetenz,
technischem Background, Medien- und Tonbearbeitung

und bedarfsorientierten Losungen. Wordcraft ist ein
Allround-Dienstleister fir alle Sprach- und
Lokalisierungsbelange in Unternehmen. Wir bieten
umfassende Losungen nicht nur im Bereich
Sprachtraining, sondern auch Ubersetzung, Lektorat,
Terminologiemanagement, Untertitelungen,
Synchronisierung/Dubbing, Voice Over und Audio-
Postproduktion sowie Beratung im Bereich Lokalisierung,
Planung, Kostenaufstellung, Produktion und Lieferung

fast aller von Ihnen gewtlinschten Zielformate.



Weitere Leistungen

Beratung im Bereich L10n, 118n, T9n,
G11nund L12y.

Ubersetzungen, Qualitatssicherung
durch Prozessoptimierung sowie
Terminologie- und
Ressourcenmanagement.

Ubersetzungen,
Ubersetzungsmanagement,
Qualitatssicherung sowie
Terminologie- und
Ressourcenmanagement.

File-Handling und Versionierung von
uber 100 verschiedenen
Dateiformaten.

Untertitel und SDH fir Web, TV und
Kino (DCP).

CMS-Lokalisierung einschliellich
einheitlicher Sprachverwendung und
Terminologiemanagement.

Voice-Over und Audio-Lokalisierung
fur Web, TV, von Mono bis 7.1
Surround, gemal der entsprechenden
Standards fiir TV und Kino sowie
Audiopostproduktion.

Desktop-Publishing: FrameMaker,
Adobe InDesign, InCopy, lllustrator
und weitere Formate.
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andre.hemker@wordcraft.international
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Sales
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Besuchen Sie uns auch
auf unserer Webseite:

www.wordcraft.international



